W najbliższej przyszłości wniesione zostaną do Dumy następujące projekty: nowej ustawy o cenzurze prasy, prawa o sektach, prawa o stowarzyszeniach i związkach, o sanitarnej opiece nad mieszkańcami, o sanitarnej ochronie powietrza, wody i gruntu, o zanieczyszczeniu powietrza przez dym, o walce z hutajstwem po wsiach.

Projekt do prawa o zmianie wniesionego do Dumy w d. 13 (26) maja 1911 r. projektu o wprowadzeniu prawa o instytucjach ziemskich w gub. witebskiej, wołyńskiej, kijowskiej, mińskiej, mohylewskiej i podolskiej.

Prawo o wprowadzeniu ustawy o zarządzie gospodarką ziemską z d. d. (15) kwietnia 1903 r. w gub. wileńskiej, kowieńskiej i grodzieńskiej.